وی با این حال افزود: «اما آنها باید همکاری را به جای مقابله با جامعه جهانی انتخاب کنند.»
آمریکا، دمشق را متهم می کند که از گروه های تروریستی ضد اسرائیلی حمایت می کند و با مداخله

**رئیس پژوهشگاه علوم و فنون هسته ای ایران اظهار داشت: نیروگاه اتمی بوشهر ظرف يك سال آینده با قدرت کم راه اندازی خواهد شد .
جمعه 30 آذر 1386 (21 دسامبر 2007)**

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، محمد قنادی در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم در سخنانی با بیان اینکه هم اکنون 80 پژوهشگاه تحقیقاتی برای پشتیبانی از فناوریهای هسته ای در کشور تاسیس شده است افزود: در حال حاضر با همت و پشتکار جوانان این مرز و بوم، ما در دانش هسته ای به هیچ کشوری وابسته نیستیم .

وی همچنین با اشاره به پروژه UCF اصفهان گفت: در پروژه UCF اصفهان افتخار داریم که تمام فارغ التحصیلان دانشگاه های داخل کشور در این زمینه تلاش کردند و ما حتی از يك متخصص خارجی نیز استفاده نکردیم .

در پایان این مراسم از تعدادی از پژوهشگران برتر دانشگاه آزاد اسلامی واحد قم با اهدا لوح تقدیر و هدایائی تجلیل به عمل آمد .

«ایران اذعان کند که برنامه تولید سلاح اتمی داشته است»

راديو فردا: جمعه 30 آذر 1386 (21 دسامبر 2007)

سفیر آمریکا در آژانس بین المللی انرژی اتمی روز جمعه گفت: برنامه تولید سلاح هسته ای ایران که

گریگوری شولتی، سفیر آمریکا در آژانس بین المللی انرژی اتمی، به خبرنگاران گفت: «آنچه که ما دقیقاً

سازمان ملی برآوردهای اطلاعاتی آمریکا در سوم دسامبر طی گزارشی اعلام کرده بود که ایران برنامه

در همین حال، وزیر امور خارجه آمریکا تا کید کرد تا زمانی که ایران بر ادامه غنی سازی اصرار می کند

وزیر امور خارجه آمریکا با اشاره به این که در ماه آینده در واشینگتن با وزیر امور خارجه لیبی ملاقات

پس از آنکه لیبی برنامه تولید سلاح کشتار جمعی خود را متوقف کرد، سازمان ملل متحد و آمریکا

ارسال سوخت اتمی؛ «روسیه از یک اهرم فشار محروم شد

جمعه 30 آذر 1386 (21 دسامبر 2007)

راديو فردا: روسيه پس از دو سال تردید در ارسال سوخت نیروگاه اتمی بوشهر، روز یکشنبه، ۱۷ دسامبر، اعلام کرد که اولین محموله سوخت را به ایران ارسال کرده است. نیروگاه بوشهر نخستین نیروگاه هسته ای ایران است که بیش از ۳۰ سال از آغاز ساخت آن می گذرد؛ و روسیه از ده سال پیش طی قراردادی متعهد به تکمیل این نیروگاه شد.

افراط گرایان شیعه مورد حمایت ایران و عناصر یاغی ارتش مهدی هم چنان به حمله علیه نیروهای ائتلاف و عراق در استانهای قادسیه، بابل و ذی قار ادامه میدهند...

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رادیو سوا، این تحقیقات براساس پرونده 606 نفری است که شبکه القاعده در عراق آن را تدوین کرده است و نیروهای ائتلاف در عراق در ماه اکتبر به آن دست یافته اند.

پنجشنبه 29 آذر 1386 (20 دسامبر 2007)

این پرونده ها، حاوی اطلاعاتی درباره جنگجویانی است که از سوریه و اکثراً در دوره بین اوت سال 2006 تا اوت سال 2007 میلادی وارد عراق شده اند.

شهروندان لیبی نیز 19 درصد، سوری ها و یمنی ها هشت درصد، الجزائری ها هفت درصد و مغربی ها شش درصد افراد را شامل شده اند.

وی همچنین گفته بود که بسیاری از افراد مسلح سعودی در عملیاتهای انتحاری در عراق به قتل رسیده اند.

ارتش آمریکا می گوید نیروهای آمریکایی و عراقی یک "مجتمع شکنجه" را در خانه های امن القاعده در نزدیکی مقدادیه در مرکز استان دیاله کشف کرده اند.

بی بی سی: پنجشنبه 29 آذر 1386 (20 دسامبر 2007)

سه ساختمان حاوی زنجیرهایی بر دیوارها و سقف ها و یک تخت فلزی که به یک سیستم الکتریکی متصل بود، در جریان عملیاتی در روز 9 دسامبر کشف شد.

همچنین ارتش آمریکا گفت که گورهای دسته جمعی حاوی 26 جسد در آن نزدیکی پیدا شده است. خبرنگاران می گویند دیاله کانون برخی از شدیدترین حملات توسط شورشیان در ماه های اخیر بوده است.